
 

U C H W A Ł A  Nr LXXII/111/109 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 10 listopada 2010 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. 

Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 

2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, 

Nr 143 poz. 963)  Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

         § 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Miasta Skierniewice, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, dotychczasowym dzierżawcom, na kolejny okres nie przekraczający 3 lat. 

  

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

                                                                       PRZEWODNICZĄCY  RADY  

                 

                                                                              MARIUSZ DZIUDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXII/111/10 Rady Miasta Skierniewice 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

Wykaz nieruchomości Gminy Miasta Skierniewice przeznaczonych do wydzierżawienia 

dotychczasowym dzierżawcom, na kolejny okres nie przekraczający 3 lat: 

 

Lp. 
Numer 

działki obręb 

Powierzchnia 

dzierżawy 
 Położenie działki Cel dzierżawy 

1 63 obr.10 16 m
2 

Ul. Prymasowska 
Kiosk – sprzedaż 

prasy 

2 
51/5 i 15/59 

obr.6 
20 m

2 
Ul.Cicha 

Garaż nietrwale 

związany z gruntem 

3 
51/5 i 15/59 

obr.6 
18 m

2 
Ul.Cicha 

Garaż nietrwale 

związany z gruntem 

4 
15/5 i 15/59 

obr.6 
15 m

2 
Ul.Cicha  

Garaż nietrwale 

związany z gruntem 

5 
15/5 i 15/59 

obr.6 
15 m

2
 Ul.Cicha  

Garaż nietrwale 

związany z gruntem 

6 
15/5 i 15/59 

obr.6 
15 m

2
 Ul.Cicha  

Garaż nietrwale 

związany z gruntem 

7 
15/5 i 15/59 

obr.6 
15 m

2
 Ul.Cicha  

Garaż nietrwale 

związany z gruntem 

8 
15/5 i 15/59 

obr.6 
20 m

2
 Ul.Cicha  

Garaż nietrwale 

związany z gruntem 

9 
15/5 i 15/59 

obr.6 
20 m

2
 Ul.Cicha  

Garaż nietrwale 

związany z gruntem 

10 48 obr.4 24 m
2 

Ul.Lelewela 
Garaż nietrwale 

związany z gruntem 

 

11 

 

256/3 

obr.5 
0,0329 ha Ul.Miedniewicka 

Uprawy rolne- 

warzywa 

12 
701 i 702 

obr.3 
0,0368 ha 

Ul. 

M.C.Skłodowskiej 
Zieleń ogrodowa 

13 
220/4 

obr.12 
1,1179 ha Ul.Feliksów 

Uprawy rolne 

 

14 
571/1; 574/2 

i 607 obr.5 
15,5400 ha 

Miedniewice 

Ul.Rybickiego 
Uprawy rolne 

15 

 
445/3 obr.6 1,2009 ha Ul.Graniczna Uprawy rolne 

16 

766;773/1; 

771/3 

obr.2 

1,9726 ha 
Ul. Przerwy-

Tetmajera 

Rozwój i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu. 

 

 

 

 

 

 

 
 


